
ZARZĄDZENIE Nr 563/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.03.2017 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2017 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. 
„Aktywny Kraków”, „Mistrzowie w Krakowie” oraz  „Realizacja lokalnych projektów 
w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust.2 pkt 1 i ust.4 pkt 2, art. 11 ust.1 
pkt 1  i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1817),  art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260), załącznika do uchwały nr  XXXI/525/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na 
lata 2016 – 2019 oraz uchwały nr LVIII/1233/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Rozwoju Sportu na lata 2016 – 2019 oraz  § 4 ust.2 załącznika nr 1 do załącznika do uchwały nr  LVIII/1244/16 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2017 zadania publicznego pn. „Aktywny Kraków” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017 
w dziale 851, rozdziale 85154, § 2360,zadanie SP/UPS/03/ Upowszechnianie Sportu/Otwarty 
konkurs ofert Aktywny Kraków (GWSMK). 

§ 2.1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2017 zadania publicznego pn. „Mistrzowie w Krakowie” w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017 
w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360,zadanie SP/UPS/04/ Upowszechnianie Sportu/Otwarty 
konkurs ofert Mistrzowie w Krakowie (GWSMK). 

§ 3. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2017 zadania publicznego pn. „Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań bieżących 
rocznych dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2017 
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży z Dzielnicy IX – otwarty konkurs ofert” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z poz. 1 załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Środki finansowe w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 
na realizację projektu dla organizacji wymienionej w poz. 1 załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały Nr XXX/205/2016 Rady 



Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 28 października 2016 roku w sprawie 
korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki na rok 2017, są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2017 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie SP/DBR/S-IX  - zadania bieżące roczne, 
( GWSMK). 

2) Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2017 
zadania publicznego pn. „Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży Dzielnicy IX 
2017 roku – otwarty konkurs ofert” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z poz. 2 załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na 
realizację projektu dla organizacji wymienionej w poz. 2 załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały Nr XXX/205/2016 Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 28 października 2016 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki na rok 2017, są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017 w 
dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie SP/DBR/S-IX - zadania bieżące roczne ( 
GWSMK). 

3) Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2017 
zadania publicznego pn. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 
lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – otwarty konkurs ofert” w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z poz. 3 załącznika nr 3  do niniejszego 
zarządzenia. Środki finansowe w wysokości 20 200,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
dwieście złotych 00/100) na realizację projektu dla organizacji wymienionej w poz. 3 
załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały 
Nr XXIV/208/2016 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 13 października 2016 roku w 
sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 
Swoszowice na rok 2017, są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017 
w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie SP/DBR/S-X - zadania bieżące roczne, ( 
GWSMK). 

4) Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2017 
zadania publicznego pn. „Organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych w okresie letnim – 
otwarty konkurs ofert” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie 
z poz. 4  załącznika nr 3  do niniejszego zarządzenia. Środki finansowe w wysokości 18 
000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) na realizację projektu dla organizacji 
wymienionej w poz. 4 załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, zostały rozdysponowane na 
podstawie Uchwały Nr XXV/156/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 26 
września 2016 roku w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji  Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017, są ujęte w planie finansowym  
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie 
SP/DBR/S-XI - zadania bieżące roczne, ( GWSMK). 

5) Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2017 
zadania publicznego pn. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (organizacja 
wydarzeń sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży) – otwarty konkurs ofert” 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z poz. 5 - 6 załącznika nr 
3 do niniejszego zarządzenia. Środki finansowe w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionej w poz. 5 - 6 w 
załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia, , zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały 
Nr XXVI/178/2016 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 27 października 2016 roku w 
sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych  do dyspozycji Dzielnicy XV 
Mistrzejowice na rok 2017 są ujęte w planie finansowym  Urzędu Miasta Krakowa na rok 



2017 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie SP/DBR/S-XV - zadania bieżące roczne, 
( GWSMK). 

§ 4. Wykaz ofert niespełniających kryteriów formalnych oraz wykaz ofert 
niespełniających kryteriów merytorycznych zawiera załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych 
dotacji zgodnie z załącznikami 1-3 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę 
Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo 
Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora.

2. Do podpisywania  pozostałych umów i  aneksów dotyczących realizacji zadań w 
ramach przyznanych dotacji zgodnie z załącznikami 1-3 do niniejszego zarządzenia 
zobowiązuje się  Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej 
nieobecności każdorazowo Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora.

3. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z 
zaciągnięciem   zobowiązania finansowego.

4. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do 
roszczeń podmiotów wymienionych w załącznikach 1-4 do niniejszego zarządzenia wobec 
Gminy Miejskiej Krakowa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


